Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

17 марта 2006 г. № 140
О формировании контрольно-счетной палаты города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, Положения о  контрольном органе – контрольно - счетной палате, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 3 июня 2005 г. № 1651, Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей специалистов контрольно-счетной палаты Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов 20 января 2006 г. №98, руководствуясь решением конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей специалистов контрольно-счетной палаты  Чебоксарского городского Собрания депутатов
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Решило:

1.Сформировать контрольный орган города Чебоксары – контрольно - счетную палату (далее – контрольно- счетная палата) в составе 3 человек.

2. Назначить на старшую муниципальную должность муниципальной службы Чувашской Республики председателя контрольно-счетной палаты Максимова Евгения Николаевича, 1963 года рождения, образование высшее,  стаж работы – 19 лет.

3. Назначить на ведущую муниципальную должность муниципальной службы Чувашской Республики ведущих специалистов контрольно-счетной палаты:

Ильину Марину Владимировну, 1966 года рождения, образование высшее,  стаж работы – 12 лет;

Панюшева Валентина Ивановича, 1960 года рождения, образование высшее,  стаж работы – 26 лет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по бюджету, экономическому развитию, промышленности и торговле (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов